

ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის მერიის სამგორის რაიონის გამგეობა („შემდგომში „შემსყიდველად“ წოდებული“) მისი გამგებლის გიორგი ბაგრატიონის სახით, ერთის მხრივ და შპს „ვი-აი-პი+“ (შემდგომში „მიმწოდებელი“), მისი დირექტორის მამუკა ხელაიას სახით, მეორეს მხრივ, 2017 წლის 11 იანვარს გაფორმებული №02.09.17/30/006 ხელშეკრულების საფუძველზე (ელ. ტენდერი NAT160003491 – რაიონის ტერიტორიაზე სანიაღვრე ქსელების მოწყობის სამუშაოები) წერილობით ვთანხმდებით შემდეგზე:

1. ვინაიდან, შპს „ვი-აი-პი+“-თან 2017 წლის 11 იანვარს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ №02.09.17/30/006 ხელშეკრულებით (მისამართი - ვარკეთილი 3 II მ/რ, კორპუსი #8ა,5,6) განსაზღვრული სამუშაოების წარმოებისას საჭირო გახდა პროექტისა და სახელშეკრულებო მოცულობების კორექტირება „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის 21-ე მუხლის, „გამარტივებული ელექტრონული ტენდერისა და ელექტრონული ტენდერის ჩატარების წესის“ მე-20 მუხლის მე-3 პუნქტის მოთხოვნათა შესაბამისად ხელშეკრულების მონაწილე მხარეები – შემსყიდველი და მიმწოდებელი - შეთანხმდნენ:

- 1.1 ხელშეკრულებით განსაზღვრული ღირებულება 189996.04 ლარი გაიზარდოს 9796.16 ლარით და განისაზღვროს 199792.20 ლარით.
2. შეთანხმებას თან ახლავს სამუშაოების მოცულობების კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა.
3. ხელშეკრულების ყველა სხვა პირობა რჩება უცვლელი.
4. წინამდებარე შეთანხმების აქტი ძალაშია მხარეთა ხელმოწერის დღიდან და შეადგენს 2017 წლის 11 იანვარს გაფორმებული №02.09.17/30/006 ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს და მოქმედებს მასთან ერთად.
5. წინამდებარე შეთანხმების აქტი შედგენილია სამი თანაბარი იურიდიული ძალის მქონე ეგზემპლარად, რომელთაგან ორი ინახება „შემსყიდველთან“ და ერთი „მიმწოდებელთან“.

შემსყიდველი:

ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის მერიის სამგორის რაიონის გამგეობა, მისამართი: ქ. თბილისი, მოსკოვის გამზირი #14, საბანკო რეკვიზიტები: ხაზინის ერთიანი ანგარიში, კოდი - TRESGE22, ს/კ 206351598

გამგებელი გიორგი ბაგრატიონი



მიმწოდებელი:

შპს „ვი-აი-პი+“, მისამართი: ქ. რუსთავი, ჭავჭავაძის 5-3, საბანკო რეკვიზიტები: ანგ.#GE71TB0200000360867040, სს „თბილისი ბანკი“, კოდი: TBCBGE22, ს/კ 216429577

დირექტორი მამუკა ხელაია



№	სამუშაოების, რესურსების დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტირება და მექანიზმები		ჯამი
				ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ასფალტის საფარის მონგრევა დატვირთვა ავტოთვიმცლელზე და გატანა 15კმ-მდე	მ3	10.24	0.00	0.00	2.00	20.48	5.00	51.20	71.68
2	თხრილის ან ქვბულის გაჭრა ექსკავატორით	მ3	298.53	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	298.53	298.53
3	თხრილის ან ქვბულის გაჭრა ხელით	მ3	36.88	0.00	0.00	50.00	1844.00	0.00	0.00	1844.00
4	თხრილის ძირის მოშანდაკება და დატკეპნა ვიბრო სატკეპნით	მ3	24.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.50	12.29	12.29
5	ტრანშეის ან ქვბულის დროებითი გამაგრება ხის მასალით	მ2	50.00	0.50	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	25.00
6	მიწის ან სამშენებლო ნაგვის დატვირთვა ავტოთვიმცლელზე და გატანა 15 კმ-მდე	მ3	402.49	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	804.98	804.98
7	ბაღიშის მოწობა მიწის ქვეშ ქვებისაგან თავისუფალი ადგილად შემკვრივებადი მასალით, ფრაქციის მაქსიმალური ზომა არ უნდა აღემატებოდეს 20მმ (ამ მასალაში არ იგულისხმება: მიწა, ასევე გრუნტი თიხოვანი და ტორფოვანი ჩანართებით) სისქით 10 სმ დატკეპნა ვიბრო მექანიზმებით	მ3	22.93	10.00	229.30	1.00	22.93	1.00	22.93	275.16

8	მილის დაფარვა ქვებისაგან თავისუფალი ადგილად შემკვრივებადი მასალით, ფრაქციის მაქსიმალური ზომა არ უნდა აღემატებოდეს 20მმ (ამ მასალაში არ იგულისხმება: მიწა, ასევე გრუნტი თიხოვანი და ტორფოვანი ჩანაროები) სისქით 20 სმ დატკეპნა	მ3	94.43	10.00	944.30	1.00	94.43	1.00	94.43	1133.16
9	თხრილის ან ქვაბულის შვესება ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევით ფენებად დატკეპნა ვიბრო სატკეპნით	მ3	234.53	8.00	1876.24	1.00	234.53	1.00	234.53	2345.30
10	თხრილის ან ქვაბულის ძირზე ქვიშა- ხრეშოვანი ნარევის მოწყობა სისქით 10 სმ და დატკეპნა ვიბროსატკეპნით	მ3	2.94	8.00	23.52	1.00	2.94	1.00	2.94	29.40
11	სანიაღვრე ჭის ძირის და კედლების მოწყობა (საჭიროების შემთხვევაში მიმმართველი არხის მოწყობით) მონოლითური ბეტონით მ-200	მ3	15.62	35.00	546.70	20.00	312.40	10.00	156.20	1015.30
12	ჭის ძირის რკინა ბეტონის ფილა, მონტაჟით კდვ-10	ცალი	6.00	70.00	420.00	20.00	120.00	10.00	60.00	600.00
13	დნ 1000 მმ რკინა-ბეტონის რგოლი h=0,9მ მონტაჟით კვ 10-9	ცალი	4.00	80.00	320.00	20.00	80.00	20.00	80.00	480.00
14	დნ 1000 მმ რკინა-ბეტონის რგოლი h=0,6მ მონტაჟით კვ 10-6	ცალი	3.00	51.00	153.00	20.00	60.00	20.00	60.00	273.00
15	დნ 1000 მმ რკინა-ბეტონის რგოლი h=0,3მ მონტაჟით კვ 10-3	ცალი	1.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	60.00
16	სანიაღვრე ჭის გადახურვის მოწყობა თუჯის ჩარჩო-ცხაურით, (შიდა ზომა 70X70 სმ)	ცალი	11.00	800.00	8800.00	20.00	220.00	20.00	220.00	9240.00

17	რკინა ბეტონის გადასურვის ფილის მოწყობა თუჯის ჩარჩო სუფით (დ-1000მმ. რკინა ბეტონის რგოლისათვის)	ცალი	6.00	800.00	4800.00	20.00	120.00	20.00	120.00	5040.00
18	არსებული რკინა-ბეტონის ჭის გამოწვევა პნემატური ჩაქუჩით კედლის წინასწარი დაბურღვის შემდეგ (მილის დაერთების ადგილზე)	ცალი	1.00	0.00	0.00	1000.00	0.00	0.00	0.00	1000.00
19	ჭის გამონგრეული ადგილების გამოწვევით (მილის დაერთების ადგილზე) სულფატომედი ფხვნილის შემცველი ბეტონით მ-200	ცალი	1.00	5.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	25.00
20	დნ=300 მმ სანიაღვრე გარე ქსელების გოფირებული სნ8 მილი მონტაჟით (ყველა საჭირო ფასონური ნაწილის გამოყენებით)	გრძმ	256.00	46.00	11776.00	2.00	512.00	1.00	256.00	12544.00
21	ბეტონის დანგრევა პნემატური ჩაქუჩის გამოყენებით	მ3	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	20.00	20.00
22	ტერიტორიის დასუფთავება სამშენებლო ნაგვისგან და გატანა 15კმ-მდე	მ3	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	6.00	6.00
	ჯამი:				29939.06		4683.71		2520.03	37142.80
	ზედნადები ხარჯები: %	10%								3714.28
	ჯამი:									40857.07
	მოგება: %	8%								3268.57
	ჯამი:									44125.64
	ბაუთვალისწინებული ხარჯი: 3%	3%								1323.77
	ჯამი:									45449.41
	დ.ღ.გ. : 18%	18%								8180.89
	სულ:									53630.30



ხელმოწერა

/ ბ.ა